REPÚBLICA FEDERATT\rA DO BRASIL
ESTA'DO DO RIO DE JAI\IEIRO

Câmara fuíunicipaf {e ltatiaia
Çaíinete [o 'í/ereafor loiio ltí.arcio

Of icio n" l-2 9 / 2022

Itatiaia, 30 de maio de 2A23.

I --A Vossa Excelência
Secretário de Obras
Praça Mariana Rocha Leão, 20, Centro, ftatíaia/nl
CEP: 2-l .580-000 - rtatiaia/RJ

Assunto: Solicito que seja feita a manutenção da rua Paulo

Veronese no bairro ,Jardim Martinelli, em Penedo.

Excelentissimo Senhor Secretário de Obras Altamir Campos
Barreto Filho, venho através deste ofício, com eópia para
Àdministração Regional de Penedo, solicitar que seja feit.a a
manutenção da rua Benedit.o Correia Soares no bairro jardim
MartineIli, em Penedo

Este vereador esteve na localidade e constatou que a rua
precisa de manutenção, pois vem causando transtornos aos
moradores e transeuntes. Tendo em vista guê, se encont.ra em

péssimo estado de trafegabilidade com buracos e grandes
valetas

O atendimento a essa solicitação
para integridade fisica e o bem-estar
pedestres e população l-ocal.

é de suma
geral dos

importância
motorístas,

Mediante a tudo
Executivo para a solução

solicito a
1ema.

atenção do Poderto,

fueq /a»
,+3Atenciosamente,

.roÃo AI.BINO STL\TÀ

Câmara
r!
de ltatiaia.

Av. dos Expedicionários, 205- Centro-Itatíaia/

Docur.ncnto enr.iado crl duas vias dc igual Íco

RECI:BIDO:

TEL.: (24) 3352-2245 - Ramal: 206
vereadori oaomarciocmiGhotmail . com

REPÚBLICA FEDERATfVA DO BRÀSIL
ESTADO DO RIO DE JAI\IEIRO

Cô.mara toí.unicipaf de ltatiaia
Ça*inete do Çereador Jotío glÍarcio

,roÃo SITVA

Cânrara Municipal de ltatíaia.
Av. dos Expedlcionários, 205- Centro-Itatiaia/R.r-Cgp: 27580-000

TEL.: (24), 3352-2245 - Ramal: 2A6
vereadorj oaomarciocmi Ghotmail . com

[)oeur.nc'nto cnviiuJo urlr duas vias dc igual tcor

ITECEíJID():

DATA